PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第122號
主旨：為維護山區道路交通秩序與乘客安全，敬請各會員旅行社於接待團體時，導遊人員應提醒駕駛人，行駛於台18線阿里山公路，不得有超速、跨越雙黃線及爭道行駛等不當駕駛行為，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年5月13日觀業字第1020016439號函轉交通部公路總局嘉義區監理所102年5月10日嘉監運字第1021001660號函副本辦理。

2.據該所來函稱：為維護台18線阿里山公路交通秩序與乘客安全，除請警方加強取締交通違規行為，將配合運用該局第五區養護工程處台18線阿里山公路各裝設CCTV道路錄影設施，加強阿里山公路各型車輛危害交通安全行為蒐證並將違規事證轉請警方處理違規事宜外，並將籲請全民監督將行車錄像器測錄危害交通秩序與乘客安全行為錄影資料或照片，提供該所或相關權責單位處理。

3.敬請各會員旅行社妥善安排行程並督促接待導遊確實維護旅遊安全，應嚴加控管時間切勿趲趕行程。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一